
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 26 GODINA: XLVIII DANA: 27. travnja 2012. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

Temeljem članka 15. st. 1. točka 8. Zakona o 
lokalnim izborima («Službeni glasnik RS», broj 
129/2007, 34/2010-odluka US i 54/2011), Izborno 
povjerenstvo Grada Subotice, na sjednici održanoj 
dana 27. travnja 2012. godine, donijelo je:  
 
ODLUKU O UTVRĐIVANJU BROJA, OBLIKA 

IZGLEDA I KONTROLE TISKANJA 
GLASAČKIH LISTIĆA ZA IZBORE ZA 

VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE 
 

Članak 1.  
Ovom Odlukom utvrđuje se broj, oblik, 

izgled i kontrola tiskanja glasačkih listića za izbore 
za vijećnike Skupštine grada Subotice raspisane za 
06. svibnja 2012. godine. 

Članak 2.  
Broj glasačkih listića za izbore za vijećnike 

Skupštine grada Subotice raspisane za 06. svibnja  
2012. godine utvrđuje se na broj 130.954 glasačka 
listića, utvrđen kao broj birača za područje Grada 
Subotice Rješenjem br. 119-208-00-23/2012-30/6-1 
od 20. travnja 2012. 

Broj rezervnih glasačka listića, za izbore za 
vijećnike Skupštine grada Subotice, utvrđuje se na 
broj 393 odnosno 0,3% od broja glasačkih listića 
utvrđenog stavkom 1. ovoga članka.  

 
Članak 3. 

 Za izbore za vijećnike Skupštine grada 
Subotica raspisane za 06. svibnja 2012. godine 
glasački listići će se tiskati u Subotici, u Tiskari 
„Čikoš“. 
 

Članak 4. 
 Svaki glasački listić za izbor vijećnika 
Skupštine grada Subotice bit će zaštićen imitacijom 
vodenoga žiga 20%C po cijeloj površini.  
 Glasački listići za izbore za vijećnike 
Skupštine grada Subotice raspisane za 06. svibnja  
2012. godine, tiskat će se na papiru vrste „OFSET„- 
80 gr. – svijetlo plave-nebo plave boje HKS 47 20% 
C, na formatu B-4, a tekst će biti ispisan slovima crne 
boje, na pismima koja su u službenoj uporabi u 
Gradu Subotici. 
 Kontrolni list za provjeru ispravnosti 
glasačke kutije tiskat će se na papiru vrste „OFSET„- 
80 gr. – crvene boje PANTONE 186 CE 80%, na 
formatu A4. 

Članak 5. 
Kontrolni list iz čl. 4. stavak 1. ove Odluke, 

tiskat će se u 109 primjeraka i 10 rezervnih 
primjeraka. Rezervni primjerci bit će posebno 
zapakirani i obilježeni, na isti način kao i rezervni 
glasački listići.  

Članak 6. 
 Izborno povjerenstvo Grada, formirat će iz 
reda članova Izbornoga povjerenstva Grada, Radno 
tijelo za kontrolu tiskanja glasačkih listića.  

 
Članak 7. 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 
 
 
 
 
 



Stranica 2 – Broj 26                                                 Službeni list Grada Subotice                                         27. travnja 2012. 

Broj: 013-64/2012 
Datum: 27. 04. 2012. godine 
Subotica 
Predsjednik  
Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 
 

Temeljem članka 209. Zakona o općem 
upravnom postupku («Službeni list SRJ“, br. 33/97, 
31/01 i „Službeni glasnik RS“ br. 30/2010), Izborno 
povjerenstvo Grada Subotice, po službenoj dužnosti, 
na sjednici održanoj dana 27. travnja 2012. godine, 
donijelo je:  
 

ZAKLJUČAK O ISPRAVKU POGREŠKE U  
RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU ZBIRNE 

IZBORNE LISTE ZA IZBOR VIJEĆNIKA U 
SKUPŠTINU GRADA SUBOTICE br. I-013-

58/2012 od  
25. 04. 2012. godine 

 

U  Zbirnoj izbornoj listi za izbor članova 
Skupštine grada Subotice, broj I-013-58/2012 od 25. 
04. 2012. godine, u stavku 1. točka 8. naziv izborne 
liste „BUNJEVAČKA STRANKA“, MIJENJA SE I 
GLASI: „BUNJEVAČKA STRANKA - BLAŠKO 
GABRIĆ“.  

O b r a z l o ž e n j e  
Izborno povjerenstvo Grada Subotice je 

uočilo tehničku pogrešku u nazivu Izborne liste u 
Zbirnoj izbornoj list broj I-013-58/2012od 25. 04. 
2012. godine u točki 8. te je po službenoj dužnosti 
donijelo zaključak o ispravku.  
 Imajući u vidu navedeno donesen je 
zaključak kao u pravorijeku.  
 
Broj: I-013-68/2012 
Subotica, 27. 04. 2012. godine. 

PREDSJEDNIK IZBORNOGA 
POVJERENSTVA 
Vladimir Dragin, dipl. pravnik v. r. 

 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Stranica 
 
1. ODLUKA O UTVRĐIVANJU BROJA, OBLIKA IZGLEDA I KONTROLE TISKANJA  

GLASAČKIH LISTIĆA ZA IZBORE ZA VIJEĆNIKE SKUPŠTINE GRADA SUBOTICE........................1 
2. ZAKLJUČAK O ISPRAVKU POGREŠKE U RJEŠENJU O UTVRĐIVANJU ZBIRNE IZBORNE LISTE ZA 

IZBOR VIJEĆNIKA SKUPŠTINI GRADA SUBOTICE BR. I-013-58/2012 OD 25. 04. 2012. GODINE ...2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 626-
872 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2012. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


